
2024.11.01 

ご来園の皆様へのお願い 

えひめこどもの城 

 

下記の通り感染症対策を講じながら、運営して参ります。 

ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

【感染症対策について】 

・園内各所に消毒用アルコールを設置しております。 

・館内では適宜、換気や消毒を行っております。 

・ご自身で健康状態のチェックをお願いいたします。 

・お客様のマスク着用は個人の判断が基本となります。（ただし、こどもの城の判断

でマスク着用を求める場や、スタッフがマスクを着用している場合があります。）咳

やくしゃみをされる際は、ハンカチ、ティッシュ、衣服などで口をしっかりと覆う

「咳エチケット」にご協力ください。 

・手指消毒、こまめな手洗いにご協力をお願いいたします。 

・混雑時には人数を制限させていただく場合がございます。 

 

 

みんなが安心して利用できるよう 

ご協力をお願いします 


